Nimikenumero 700379371 Puhallin 6/500 V4S50AAE10100
Tekniset tiedot
Jännite U 230 V
Vaihe 1 ~
Taajuus 50 Hz
Nopeus 1385 RPM
Virrankulutus Pe 400 W
I 1.8 A
I 2.6 A
10/400 μF
Nimellisvirta
Maksimivirta
Kondensaattori
Ympäristön lämpötila Tamb min/max -25...40 °C
Eristysluokka CL.F
IP55
Lp 70 dB(A)
2 m
16.6 kg
IP Luokka
Äänenpainetaso
Äänenpainetason etäisyys
Paino
Pakkauksen mitat
670x670x315 mm
Puhaltimen yksityiskohdat
Juoksupyörän siivet 6
Juoksupyörä tyyppi 3
Juoksupyöräjärjestelmä C
Juoksupyörän materiaali PP
Ohjausvaihtoehdot
500732603 Pomo 410 perussäädin 10A
700000565 Kierrosluvunsäädin 5A Emi
501965405 Kierrosluvunsäädin 10A Emi
Ominaisuudet
0 Pa 8350 m
3
/h
50 Pa 7200 m
3
/h
Huomaa: Kuva saattaa poiketa alkuperäisestä tuotteesta
Hyväksynnät
Kytkentäkaavio - Puhallin
AA01 - 1 Vaihe - Standardi - CCW
Mitat:
A01: 512 mm
A02: 648 mm
A03: 648 mm
A04: 600 mm
A05: 600 mm
A06: 192 mm
A07: 540 mm
A08: 84 mm
A09: 36 mm
A10: 8 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Vostermans Ventilation B.V.
Venlo - The Netherlands
+31 (0)77 389 32 32
Vostermans Ventilation Inc.
Bloomington, IL - U.S.A.
+1 309 827 9798
Vostermans Ventilation Ltd. Co.
Shanghai - China
+86 21 5290 2889/2899
Vostermans Ventilation Sdn. Bhd.
Tmn Klang Jaya - Malaysia
+60 (0)33324 3638
Version 2.5 07Nov2022